
Rozpočtové  opatření  č. 5/2022
Městys  Chudenice

Příjmy  v  Kč
§ položka obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr.             rozdíl

4122 dotace od Plzeňského kraje na akci : Výměna oken 0 415 000,00 415 000,00
a dveří v části budovy úřadu městyse Chudenice

4122 dotace od Plzeňského kraje na akci : Rok Josefa Rejchy 0 60 000,00 60 000,00
a Adolfa Roubala

3315 2112 prodej propagace 50 000,00 100 000,00 50 000,00
3321 2111 Bolfánek ‐ služby ( el.energie od Tmobile ) 120 000,00 140 682,00 20 682,00
3632 2111 nájmy hrobových míst 320 000,00 350 000,00 30 000,00

celkem 575 682,00

Výdaje  v  Kč
3111 5168 Mateřská škola ‐ servis programu na kuchyň 0 3 179,00 3 179,00
3314 5139 knihovna( sovička, tvořilka ) ‐ materiál 15 000,00 25 000,00 10 000,00
3315 5136 Starý zámek ‐ knihy 1 754,00 6 005,00 4 251,00
3315 5138 nákup propagace 171 000,00 190 000,00 19 000,00
3315 5156 Starý zámek ‐ pohonné hmoty 1 000,00 2 000,00 1 000,00
3315 5161 Starý zámek ‐ poštovné 163,00 400,00 237,00
3315 5164 Starý zámek ‐ pronájem mobiliáře 0,00 5 082,00 5 082,00
3319 5169 ostatní kultura ‐ služby ( hudební produkce k akci : 100 000,00 110 000,00 10 000,00

Rok J.Rejchy a A.Roubala )
3326 5171 oprava pomníku J.Dobrovského, křížku sv.Trojice u Jána  80 000,00 92 000,00 12 000,00

a křížku u Švédů
3511 5169 Zdravotní středisko ‐ služby 2 000,00 6 500,00 4 500,00
3612 5154 el.energie v čp. 162 ‐ zálohy 0 5 600,00 5 600,00
3613 5171 neytové prostory ‐ oprava žlabu na čp. 215 0,00 23 595,00 23 595,00



3639 5137 dřevěné úřední desky ‐ záloha ( 32 452,‐ ) + smaltované 15 670,00 111 220,00 95 550,00
cedule oválné na uvítací tabule ‐ 4 ks ( 36 300,‐ ) + 
magnetické vitriny jednokřídlé do Chudenic, Lučice,
Slatiny ( 26 798,‐ )

5512 5136 hasiči ‐ knihy o tornádu na Moravě 0 4 577,00 4 577,00
5512 5167 hasiči ‐ školení 0 15 004,00 15 004,00
5512 5175 hasiči ‐ občerstvení 5 260,00 8 484,00 3 224,00
6221 5169 humanitární pomoc Ukrajině ‐ stravné 46 690,00 96 880,00 50 190,00

celkem 266 989,00

Příjmy  v  Kč rozpočet před úpravou 21 087 035,49
úprava rozpočtu 575 682,00
rozpočet po úpravě 21 662 717,49

Výdaje  v  Kč rozpočet před úpravou 20 690 760,00
úprava rozpočtu 266 989,00
rozpočet po úpravě 20 957 749,00

Schváleno starostou městyse dne :  30.6.2022
Martin Dolejš
starosta městyse

Vyvěšeno :

Sejmuto  :

Vyvěšeno na el.úřední desce :


